calculado pela variação percentual do índice INPC/IBGE, com base no disposto na cláusula
sexta do referido contrato, alterando o valor mensal para R$ 770,73 (setecentos e setenta
reais e setenta e três centavos), o que representa um valor total de R$ 9.248,76 (nove mil,
duzentos e quarenta e oito reais e setenta e seis centavos) para o período de 12 (doze)
meses compreendido entre 03/08/2020 a 03/08/2021..

(COMPRASNET 4.0 - 14/06/2021).'
UNIDADE ESTADUAL NO PARANÁ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 114623 - IBGE/UE/PR

Número do Contrato: